MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

DIREÇÃO GERAL - CAMPUS BOA VISTA

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 012/2017 CBV/IFRR, DE 02 DE MAIO DE
2017.

A Comissão do processo de seleção de professores orientadores de

Trabalho de Conclusão de Curso - TCC, para o Curso de Licenciatura em Letras-

Espanhol e Literatura Hispânica, do Programa Universidade Aberta do Brasil – UAB

– na modalidade a Distância, conforme suas atribuições legais torna público o

Resultado Final:

Linha de Pesquisa - Língua Espanhola

Inscritos Candidato Pontuação

1  BRENO SILVA 56

2  ALINE DIAS DE SANTANA 48

3  CIDNEYA DE SOUZA CIDADE 43

4  JAELSON DA SILVA SANTOS 33

-  EDUARDO RAFAEL RENGEL SUCRE Desclassificado

Linha de Pesquisa / Linguística

Inscritos Candidato Pontuação

1  NÚBIA PAULA DA COSTA ANDRADE 45

2  ALSIONE PEREIRA DE ALENCAR PEIXOTO 41

-  CLAÚDIA REGINA DE OLIVEIRA Desclassificada

Linha de Pesquisa / Literatura

Inscritos Candidato Pontuação

1  SANDRA MENDES DE SOUSA SILVA 44

Linha de Pesquisa / Estudos Históricos e Culturais

Inscritos Candidato Pontuação

1  RUTEMARA FLORENCIO  93

-  FRANCISLEILE LIMA NASCIMENTO Desclassificada

Linha de Pesquisa - Formação de Professores e

Linhas didático - pedagógicas

Inscritos Candidato Pontuação

1  JOELMA FERNANDES DE OLIVEIRA 75

2  SIMONE REFKALEFSKY VARELA 69

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

DIREÇÃO GERAL - CAMPUS BOA VISTA

3  ANTONIO HILÁRIO DA SILVA FILHO 59

4  MARIA SILVA SOUSA 41

-  FRANCISLEILE LIMA NASCIMENTO Desclassificada

-  FRANCISMAR GALVÃO DA PENHA Desclassificado

-  MARLUCIA SILVA DE ARAÚJO Desclassificada

Boa Vista, 22 de maio de 2017.

Marilda Vinhote Bentes
Presidente da Comissão do Processo de Seleção de Professores Orientadores de TCC no Curso Licenciatura em Letras-

Espanhol e Literatura Hispânica – EaD
Portaria nº 095/2017 de 07/03/2017